... et melle -ta (3,22,3 σκευαζόμενα). CONST. Melf. 3,46 p. 304,27 (edd. H. Conrad al. 1973) quod aliquis confectionarius minus bene -at. *saepe. intrans. i. q. matuscere - ziehen*: BOTAN. Sangall. 13,7 herba ginciana . . . mittis -ere in oleo . . . per dies VIII (23,7 herba altea . . . m. -ere in ulla eqs.): *B latius i. q. (com)iscere - (zusammen)mischen, vermengen, versetzen*: RECEPT. Donauesch. 76 carnes fi- cu>um . . . aceti, quod sufficit, co>nfinis (-ecis cod.) et ute- ris (ANTIDOT. Augiens. p. 61,40 -is omnia diligenter et u. al.): BOTAN. Sangall. 17,6 herba agrimonie cum-is ea cum lactum mulieris . . . et lilia, -ecis insimul. PAUL. AEGIN. cur. 217 p. 159,4 vino stiptico sicca -ens (3,53,2 ἀναλαβών) utere. THADD. FLORENT. cons. 47,70 -antur ambe receptiones ad invicem cum vino pontico. 167,157 terantur medicine . . . et -e cum aqua miri humili. *saepe*: c techn.: a strictius: COMPOS. Matr. 1,7 comidi . . . -itur sic: eqs. THEOPH. sched. 1,3 -e posch, ex quo designabis superclia. al. *pass. i. q. existere - entstehen*: THEOPH. sched. 3,62 p. 265,13 cupro . . . quinta pars stagni admiscetur, et -itur metallum, quo eqs. *B latius de pellibus i. q. subigere - bearbeiten, behan- deln*: COMPOS. Luc. D 7 -is (cf. MAPPAE CLAVIC. 229 con- sue) ipsas pelles ut utrem. 17 mittis in ipsa<m> (*iuttam*) pelles et -ces (-es MAPPAE CLAVIC. 231. COMPOS. Matr. 86,2) eas ibi per dies III. 24 -e *utres* bene, donec conbibat . . . medicamen (MAPPAE CLAVIC. 231. COMPOS. Matr. 86,6). MAPPAE CLAVIC. 237 in tertia tinctione pandii -tis pellibus eqs. *saepe*: d alch. de operatione confectionis q. d (cf. p. 1290,62) fere i. q. *praeparare - etwa*: (*auf)bereiten*: ANON. miseric. 150 spiritus -unt corpora. 497 frigiditas humida, que massat corpora, est spiritus, antequam -atur; et quando -itur eqs. 647 hoc (*sc. opus*) quando -is sine confectione veraci, et est confection hominum. *ibid. al.* e eccl. c. *sensu consecrandi (benedicendi*: l.63; cf. GLOSS. II 124,25 St.-S. -endorum zigiseganne. 124,33 -ere givuihan): a de sacramento eucha- ristiae (absol. i. q. sacramentum efficere, consecrare - die Wandlung vollziehen, konsekrieren): ARDO Bened. 5 ad Christi -endum corpus (AMALAR. off. 1,12,34 add. p. 545 in parascheve non -itur c. Domini. CAES. HEIST. mirac. I 9,1 p. 167,7 sicut sanguis non -itur nisi de vino . . . ita nec c. 40 Christi nisi de frumento. ALBERT. M. euch. 6,4,2,1 p. 423^b,35 in ordine . . . sacerdotali potestas datur -endi c. Christi. al.). WALAHFR. exord. 23 p. 502,10 actio dicitur ipse canon, quia in ea sacramenta -untur dominica (BERTH. [?] annal. a. 1067 p. 273,22 s., quae . . . ab omnibus synomiacis et uxo- ratis presbiteris -rentur, nulla omnino esse. p. 273,42. AL- BERT. M. euch. 6,4,2,7 p. 425^b,17 non-sacerdos non potest -ere sacramentum. *ibid. al.*): PONTIF. Rhen. sup. 19 ad -endum mysterium sanguinis tui (*sc. Domini*). WILBR. OLD. peregr. 1,17,8 *Armenii* duos habent calices, dum celebrant, unum ad panem, in quem -unt, et unum ad vinum, ex quo -unt. CAES. HEIST. mirac. I 9,53^{capit.} de sacerdotibus in- digne -entibus. ALBERT. M. euch. 6,4,1,3 p. 419^b,24 Christus non -ecit in fermentato, sed in azymo. 6,4,2,4 ad hoc conse- crantur altaria et calices, ut in illis eucharistia -i possit. 55 6,4,2,10 quod non debet -i super altare non consecratum. *saepe. v. et p. 1291,32. adde*: ALBERT. M. euch. 6,4,2,3 nihil ex talibus (*sc. guttis vini in pede calicis manentibus*) -it sacerdos. *B usu vario*: TRAD. Frising. 65 p. 93,1 (a. 774) v. feria ante pascha, in qua chrisma -itur (HUCBALD. carm. 2,30. CHART. Hamb. 439. al. v. et p. 1292,66). AMALAR. off. 1,12,26 oportet, ut . . . cum pontifice presbiteri oleum -ant. 1,18,6 quod a diacono benedicitur cereus, morem sequitur Romanum; in eo enim archidiaconus -it agnos. *adde*: HRABAN. epist. 9 p. 395,13 ibi (*sc. in libro exodi*) spiritualis unctionis et thymiamatis odoramenta -untur (-iti- P.). 60 2 construere, aedificare - er-, einrichten, (er)bauen: ALDH. virg. I 4 p. 232,1 cerea castra -unt apes. DIPL. Otton. II. 70 ut . . . publica moneta et theolonium inde persolvendum no- stra -atur permissione. 3 (con)scribere, contexere - verfas- sen, abfassen, (*nieder*)schreiben: a gener.: WILLIB. Bonif. praef. p. 2,7 si dignum aliquid . . . -icerim (-erim, -ero var. l.). HRABAN. epist. 1 p. 381,17 opus (cf. 5 p. 388,24. *ibid. al.*). *[Antony]*